平成27年１月５日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  小 林 久 之
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先 取締役管理本部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

１． 人事異動（平成27年１月１日付）

【役員委嘱人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小林 修 取締役管理本部長 取締役管理本部長兼経理部長

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

宗村 忠信 管理本部経理部長 ―

以 上